BHYTPUIOPOACKOE MYHUUMUNAJNIBHOE OBPA30BAHUE CAHKT-NMETEPBYPIrA
MYHUUMNANbHbBIA OKPYT

AKAAEMHUYECKOE
MYHUIIUNIAJIBHBIA COBET
HIECTOI'O CO3bIBA
IPOEKT
PEIHIEHUE Ne -3m-6-2019
IMPOTOKOJI Ne 3-6-2019
22 oxts0pss 2019 roga Cankrt- [leTepOypr

O BHecenuM n3MeHeHnnii B pemienne Mynununaiasuoro Cosera
oT 13 Hosiopn 2018 roma Ne251-47n-5-2018 «O Oroaxkere

BHYTPHUIOPO/JCKOI0 MyHUIIUNIATBLHOTO oOpa3oBanns Caukr-IlerepOypra
MYHMUIMNAJIbHBIA OKPYTr Akagemuyeckoe Ha 2019 roa»

B cootBerctBuu co crathamu 20, 184, 184.1 bromxerHoro koaekca Poccuiickoit denepanuu,
YcTaBoM BHYTPUTOPOACKOTO MyHUIMIANbHOIO oOpa3zoBaHusi Caskt-llerepOypra MyHHIIMIATbHBIN
okpyr Axagemuueckoe, mojoxkeHueM «O  OMOKETHOM TMpolecce BO  BHYTPUTOPOJCKOM
MyHUIIUTIATEHOM oOpa3zoBanun Cankrt-lIletepOypra MyHHIIUNAIBHBIM OKPYTr AKaJIEeMUYECKOE»
Mynununansaeiii CoBeT

PELINJI:

1. Buectu B pemenne MpynununansHoro Coera ot 13 Hos6ps 2018 roga
Ne251-4711-5-2018 «O Oropkere BHYTPUTOPOJCKOTO MYHHUITMIIAIBHOTO oOpa3oBanus CaHKT-
[TerepOypra MyHuLIMDIANIBHBINA OKpYT Akanemuueckoe Ha 2019 roay crnemyromye n3MeHeHHS:

11. B npunoxenue Ne2  «BemoMcTBeHHass  CTpyKTypa  pacxoloB  Orojpkera
BHYTPUIOPOJICKOTO MYyHUIMNANbHOrO oOpa3oBanus Caskrt-IletepOypra MyHMLIMDAIBHBIA OKpYT
Axanemmnuyeckoe Ha 2019 rom» K pelIeHHI0 BHECTH W3MEHEHHs COTJIaCHO mpmiokeHuto Ne 1 k
HACTOSIILEMY PELICHHUIO.

1.2. B npunoxenne Ne3 «PacmpeneneHne OOJDKETHBIX AaCCUTHOBAaHHWHA — Oro/DKeTa
BHYTPUIOPOJICKOTO MYyHULMNAIbHOrO oOpa3oBanus Caskt-IletepOypra MyHMLIMDAIBHBIA OKpYT
AkanemMuyeckoe Mo paszzeniaM, IMojpas3jeiaM, IEeNEeBbIM CTaThsM, TPYNIaM W MOATPYyINIaM BHIOB
pacxonoB kiaccuukanmuu pacxomoB Oromkera Ha 2019 TOom» K pEIICHHUI0O BHECTH HW3MEHEHUS
COIJIACHO MPUJIOKEHUI0 Ne 2 K HaCTOSIIEMY pEIIEeHUIO.

2. Hacrosiiiee penienue BCTynaeT B CUITy IOCJI€ €ro O(pUIMaIbHOTO OMyOINKOBAHMUSL.

3. KoHTponb 3a HCHOJHEHHWEM HACTOALIETO0 pELIeHHs BO3JOXKHUTH Ha [naBy
MYHUIUTIATBHOTO 00pa30BaHMs, WCIIOJHSIONIETO MOJHOMOYHS Tpenceaatesiss MyHHUIHUITaIbHOTO
Cogera u rimaBy MecTHON AJIMUHHMCTpALIUH.

I'maBa MyHHIIUIIAILHOTO 00pPa30BaHMS,
HCHOJIHHIOIHHﬁ nmoJTHOMOYM A
npenacenarenss Mynununaasnoro Cosera N.I'. [IbikuK



ITpunoxenne Ne 1

K pemennto Mynurinansaoro Coera
or "22" oktstopst 2019 . Ne_ - 3m-6-2019

N3meHneHnus,
BHOCHMbIE B puiokeHue Ne2 k pemennio Mynununanasnoro Cosera
«O OwaKkeTe BHYTPHIOPOACKOI0 MYHMIMIIAJIBLHOIO 00pa30BaHus
Cankr-IleTepGypra MyHHIIMNATbHBIH OKPYT AkagemMudeckoe Ha 2019 roa»

«BEJJOMCTBEHHAS CTPYKTYPA PACXO/10B
BIOJKETA BHYTPUT'OPOJCKOI'O MYHULIUITAJIBHOT'O OBPA3OBAHMNSA
CAHKT-IETEPBYPT'A MYHUIIUIIAJIGHBIA OKPYT AKAJIEMUYECKOE
HA 2019 I'OJ»

(TBIC. PYO.)

Ne n/m

HAUMEHOBAHHWUE CTATEMN

Kon
I'PBC

Kog
pasne
Jam
noxapas
aeJia

Kon
neJeBoH
CTaThH

Koa
BHAA
pacx
0
0B

Cymma

T JIABHBII PACHOPSIIUTEJb
CPEJICTB MECTHOI'O
BIO/UKETA-
MPEJICTABUTEJbHbBII OPTAH
(MYHUILIUIAJIbHBIN COBET)
BHYTPUT'OPOJICKOI'O
MYHULMIAJBHOTO
OBPA3OBAHMSI CAHKT-
METEPBYPTA
MYHULMAJIBHBIN OKPYT
AKAJIEMHYECKOE

969

+299,0

OBLIEI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

969

0100

+299,0

1.1

®YHKIIUOHUPOBAHUE
BBICIIEI'O JJOJI’KHOCTHOI'O
JIMIIA CYBBEKTA
POCCHUHCKOWM ®EJIEPAIIMA U
MYHHUIUITIAJIBHOT'O
OBPA3OBAHMUSI

969

0102

+252,6

1.1.1.

Pacxoanl Ha cofep:xanne I'1aBbl
MYHULMNAJbHOT0 00pa30BaHus

969

0102

0020100011

+ 252,6

1.1.1.1

Pacxozpl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY B
Hesix o0ecreyeHus BHITIOTHEHHS
(GyHKIMI rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIMITATFHBIMU ) OpTraHAMH,
Ka3eHHBIMHU YUPEKACHUSIMHU, OpraHaMU
yIpaBJIeHHsI TOCYapCTBEHHBIMH
BHEOIO/PKETHBIMU (POHIAMH

969

0102

0020100011

100

+252,6

11111

Pacxoum Ha BBITUIATHI [ICPCOHAITY
MYHUIIUTIAJIBHBIX OPTraHOB

969

0102

0020100011

120

+252,6

1.2.

OYHKIUOHUPOBAHUE
3AKOHOJATEJBHBIX
(IIPEACTABUTEJIBHBIX)
OPI'AHOB I'OCYJAPCTBEHHOM
BJACTU N
HNPEACTABUTEJIBHBIX
OPI'AHOB MYHULHUIIAJIBHBIX

969

0103

+ 46,4




OBPA3OBAHUM

1.2.1.

Pacxoabl Ha coxepxxaHue UL,
3aMelaIiuX BbIOOPHbIE
MYHHMIHUNAJbHBIE T0JKHOCTH,
OCYLIECTBJISIIOIIME CBOM MOJTHOMOYHS
HA MOCTOSIHHOH OCHOBE

969

0103

0020200021

+46,4

1.2.1.1.

Pacxobl Ha BBITLIATHI IEPCOHANY B
LEIIX 00eCIIeYeHNs BBIIIOIHEHMS
(byHKITMI TOCYy1apCTBEHHBIMH
(MyHUITUITATFHBIMA ) OpraHAMH,
Ka3eHHBIMHU YUPEIKICHUSIMU, OpraHaAMHU
YIPaBJICHUS TOCYIaPCTBEHHBIMHU
BHEOIOPKETHBIMU (hOHIAMH

969

0103

0020200021

+ 46,4

1.21.1.1.

Pacxoppl Ha BBITIIATHI nepcoHaly
MYHUIIAJIBHBIX OpPraHoOB

969

0103

0020200021

+46.4

TJIABHBIII PACHOPSITUTEJD
CPEJICTB MECTHOI'O
BIOI’KETA- MECTHASI
AJIMUHUCTPALIUST
BHYTPUT'OPOJICKOI'O
MYHHUIUIIAJILHOT' O
OBPA3OBAHMUSI CAHKT-
METEPBYPTA
MYHHUIUTIAJILHBIA OKPYT
AKAJEMHYECKOE

919

-299,0

OBHIEI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

919

0100

- 289,0

1.1

®YHKIIUOHUPOBAHUE
IIPABUTEJIbCTBA
POCCHUMCKOM ®EJIEPAIINMN,
BBICIIIUX UCITOJTHUTEJIBHBIX
OPI'AHOB I'OCYJAPCTBEHHOM
BJIACTU CYBBEKTOB
POCCUMCKOM ®EJIEPAIINN,
MECTHBIX AJIMUHUCTPAIIMI

919

0104

-299,0

1.1.1.

Pacxoasbl Ha conep:kaHue rJaBbl
MecTHOI ATMUHHCTPAUMHU

919

0104

0020500031

+213,6

1.1.1.1.

Pacxo/p! Ha BBITUIATHI IEPCOHAITY B
nesisix o0ecreyeHus BBIIOJTHEHHS
($yHKLUMI rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIUITATBHBIMU ) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKACHUSIMHU, OpraHaMu
yIpaBJIeHHsI TOCYIapCTBEHHBIMH
BHEOIODKETHBIMHU (DOHIAMHU

919

0104

0020500031

100

+213,6

1.11.1.1.

Pacxo/ibl Ha BBITIIATHI EPCOHATY
MYHHIIAIBHBIX OPTaHOB

919

0104

0020500031

120

+213,6

1.1.2.

Pacxoabl Ha coxepxanmne n
o0ecneyeHue AesiTeJJbHOCTH MECTHOI
aIMHUHHMCTPAIUH 110 PeLIEHUI0
BONIPOCOB MECTHOI'0 3HAYCHUSI

919

0104

0020600032

- 666,2

1.1.2.1.

Pacxonpl Ha BBIIIATHI IEPCOHATY B
HeJsix 00ecrieYeHurs BHITIOTHEHHSI
($yHKUIMI rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHMLMIIaJILHBIMH) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMHU YUPEIKICHUSIMHU, OpraHaMHU
yIpaBJIEHUsI TOCYapCTBEHHBIMH
BHEOIOPKETHBIMU (hOHIAMH

919

0104

0020600032

100

-512,6




11211

PaCXOI[BI Ha BBITUIATHI IICPCOHAITY
MYHUIIAJIIBHBIX OpTraHOB

919

0104

0020600032

120

-512,6

1.1.2.2.

3akymka ToBapoB, paboT M YCIIyT ISt
obecrniedeHus roCyapCTBCHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYXI

919

0104

0020600032

200

- 153,6

1.1.2.21.

WHble 3aKynku TOBapoB, padboT U yCIIyT
111 o0ecTieueHus] MyHUIUIATbHBIX
HYX]I

919

0104

0020600032

240

- 153,6

1.1.3.

Pacxoapl Ha BeileHHe 0aHKA JaHHBIX
JeTeli-CHPOT M JeTeid, ocTaBIIMXCsI 0e3
NoneYeHnsl poAuTeJieil, 3a cuer
CPEeACTB MECTHOIO 0I0/IKETA

919

0104

0020010850

+153,6

1.1.3.1.

3akymKa TOBapoB, pabOT U yCIyT IS
o0ecredeHus rocy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATIBHBIX) HYXA

919

0104

00200I'0850

200

+153,6

1.1.3.1.1.

WHble 3aKynky TOBapoB, padOT U yCIyT
U151 00ecIieYeHs] MyHULUIIATbHBIX
HYX]T

919

0104

0020010850

240

+153,6

1.2.

JIPYTUE
OBIIETOCYJAPCTBEHHBIE
PACXO/IbI

919

0113

+ 10,0

1.1.1.

Pacxoabl o ucnoTHeHNI0 cyaeOHBIX
akToB Poccuiickoii ®@egepanuu u
MHPOBBIX COTJIALIEHUI 10
BO3MEIICHUIO IPHYMHEHHOT0 Bpeaa

919

0113

0920400071

+ 10,0

1.1.1.1.

Hurie 010KeTHRIE aCCUTHOBAHUSI

919

0113

0920400071

800

+ 10,0

11111

Hcnonmuenue cyneOHBIX aKTOB

919

0113

0920400071

830

+ 10,0

KUJIUILHO-KOMMYHAJIBHOE
X031 CTBO

919

0500

-10,0

2.1.

BJATOYCTPOMCTBO

919

0503

-10,0

2.1.1.

BexomcTBeHHas! nejieBasg NporpaMma
«bJaroycTpoiicTBO NMPUIOMOBBIX
TePPUTOPHUIi U JBOPOBBIX TEPPUTOPUIA
B IPAaHULAX BHYTPUTOPOJCKOI0
MYHHMIHNIAJILHOr0 00pa3oBaHus
Cankr-lleTepOypra MyHuIMNIaabHbIH
OKpYI AKaieMHYecKoe»

919

0503

7950100131

+125,3

2.1.1.1.

3akymnka TOBapoB, pabOT U YCIIyT JUIst
o0ecriedeHus ToCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYX]

919

0503

7950100131

200

+125,3

21111,

WHble 3aKynKku TOBapoB, padoOT U yCIyT
JUIs1 o0ecTieueH s] MyHUIMIATBHBIX

HYX]

919

0503

7950100131

240

+125,3

2.1.2.

BexomcTBeHHas! nejieBas mporpaMma
«O0yCTPOHCTBO AeTCKHUX IIOMIAT0K
HA TEPPUTOPHHU B rPAHMIIAX
BHYTPHUIOPO/ICKOT0 MYHUIIUNIAJILHOTO
o0pasoBanusa Cankr-IlerepOypra
MYHMIHMNAJLHBIH OKPYT
AKageMH4ecKoe»

919

0503

7950500161

-135,3

2.12.1.

3aKymnka ToBapoB, paboT U YCIIyT JUIS
o0ecredeHus rocy1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMITATBHBIX) HYXK]T

919

0503

7950500161

200

-135,3

2.12.1.1.

WHbIe 3aKyIIKH TOBApPOB, pabOT U yCIyT
JUTSE 00€CTIeYeHUST MYHUITUITATEHBIX
HYX]T

919

0503

7950500161

240

-135.3




UTOI'0O PACXO/IOB \ \ \ \ \ 0,0 \

I'naBa MecTHOII ATMHUHHCTpPAIIUH E.A. T'aBpuioBa

[punoxenne Ne 2
K petenno Myruuunansaoro Cosera
ot "22" oxtabps 2019r. N - 3m-6-2019

HN3menenus,
BHOCHMbIEe B puJokeHne Ne3 Kk pemiennio MynununaasHoro Copera
«O 010/12K€TE BHYTPHIOPOICKOr0 MyHUIMIIAJIBHOTO 00pa30BaHust
Cankr-IlerepOypra MyHnIunaIbHbIH OKPYr Akagemuyeckoe Ha 2019 roa»

«PACHPEJIEJIEHUE BIO)KETHBIX ACCUTHOBAHHMH BIO)KETA BHYTPUT'OPOJICKOI'O

MYHUIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS CAHKT-IETEPEYPI'A MYHUIIUTIAJIBHBIA OKPYT

AKAJEMHWYECKOE IO PA3JIEJIAM, IOJAPA3JAEJIAM, HEJIEBBIM CTATBAM, I'PYIIIIAM U
HOATPYIIITAM BUJIOB PACXO0OB KJIACCUPUKAIINN PACXOA0B BIOJKETA

HA 2019 T'OJ»
(TBIC. PYO.)
n/n HaunMeHoBaHue pa3aesioB u Kon Kon Kon Cymma
noapaseon pasjena |HeJieBOif cTaTbH|  BHIA
n pacxoyoB
noapasje
Ja
1. O01erocyaapcTBeHHbIE BONPOCHI 0100 +10,0
1.1 DyHKUMOHUPOBAHME BBHICIIETO 0102 +252,6

HOJIZKHOCTHOT0 JIMIA Cy0beKTa
Poccuiickoii ®enepaunu u
MYHHMIHUNIAJBHOr0 00pa3oBaHus

1.1.1. Pacxoabl Ha copep:xkanue ['naBbl 0102 0020100011 +252,6
MYHHMIIMIIAJbHOTO 00pa30BaHUS
1.1.1.1. | Pacxoxpl Ha BEITUIATHI IEPCOHATY B 0102 0020100011 100 +252,6

Hessix o0ecreyeHus BHITIOTHEHHS
(GyHKIMI rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIMITATFHBIMA ) OpTraHAMH,
Ka3eHHBIMH YUPEXICHUSIMH, OpraHaMH
yTpaBlieHHUS TOCYAapCTBEHHBIMH
BHEOIOPKETHBIMU (hOHIAMH

1.1.1.1.1. | Pacxozp!l Ha BEITUIATHI TIEPCOHATTY 0102 0020100011 120 +252,6
MYHUTIAJIBHBIX OPTaHOB
1.2. DOYyHKIIHOHUPOBAHUE 0103 + 46,4
3aKOHOAATETbHBIX

(mpeacTaBUTEbHBIX) OPTraHOB
rocy/1apCcTBEHHO BJIACTH U
NpeACTABUTEILHBIX OPTaHOB
MYHHMIHNAJIBHBIX 00pa30BaHU

1.2.1. Pacxoawbl Ha conep:xanue Juu, 0103 0020200021 + 46,4
3aMeNaloluX BLIOOPHbIE
MYHHIIUNAJbHBIE TOJKHOCTH,
OCYIIECTBJSIIONIHAX CBOH
MOJTHOMOYMS HA NMOCTOSTHHOM 0CHOBE

1.2.1.1. | Pacxo/ipl Ha BHIIJIATHI IEPCOHAITY B 0103 0020200021 100 + 46,4
uessix o0ecreyeHus BHIIOIHEHHS
($yHKLIMI rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHUITMITIATBHBIMHU ) OpTaHAMH,




Ka3eHHBIMU YUPSKICHUSIMH, OpraHaMU
YIPaBJICHUS FOCYAapCTBCHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMU (hOHIAMH

1.2.1.1.1.

PaCXOIlI)I Ha BBITUIATHI IICPCOHAITY
MYHUIIAJIBHBIX OPraHOB

0103

0020200021

120

+ 46,4

1.3.

dynxkuonuposanue IlpaBuren
cTBa Poccniickoii ®enepanuu,
BBICHINX MCIIOJIHUTEJIBHBIX OPTaHOB
rocyAapcTBeHHOM BJIACTH
cyobexToB Poccuiickoii @enepanumu,
MECTHBIX aAMMHHCTPALUIA

0104

-452,6

1.3.1.

Pacxoasbl Ha conep:kaHue rJaBbl
MecTHO AAMUHUCTPAIIUM

0104

0020500031

+213,6

1.3.1.1.

Pacxobl Ha BBITLIATHI IEPCOHANY B
LEeNsIX 00SCTICUEHUS BBITIOTHCHHS
(GyHKIUI roCcy1apCTBEHHBIMU
(MyHUITUITaTFHBIMA ) OpraHAMH,
Ka3eHHBIMH YUPSKICHUSIMH, OpraHaMU
yIPaBJICHUS TOCYIaPCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMU (POHIAMH

0104

0020500031

100

+213,6

13.1.1.1.

Pacxonpl Ha BBIIIATHI [IEPCOHATY
MYHMITAJbHBIX OPTaHOB

0104

0020500031

120

+213,6

1.3.2.

Pacxoasn! Ha conep:xaHue U
odecneyeHue JesATEJIbHOCTH
MECTHOI aIMUHUCTPALMH 110
PelIeHN 0 BOIPOCOB MECTHOTO
3HAYEHHS

0104

0020600032

- 666,2

1.3.2.1.

Pacxobl Ha BBITLIATHI IEPCOHANTY B
LENIIX 00eCIeYeH s BBIIOIHEHMS
(YHKITMI TOCy1apCTBEHHBIMH
(MyHUIUITATFHBIMA ) OpTraHAMH,
Ka3eHHBIMU YUPSKICHUSIMH, OpraHaMU
yIpaBJICHUS TOCYIaPCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMU (OHIAMH

0104

0020600032

100

-512,6

13211

PaCXO,I[LI Ha BBIIUIATHI [ICPCOHAITY
MYHUTIAJIBHBIX OPTraHOB

0104

0020600032

120

-512,6

1.3.2.2.

3akyrnka TOBapoB, pabOT U yCIIYyT JIJIs
obecrevyeHus rocyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYX]

0104

0020600032

200

- 153,6

1.3.2.2.1.

WHpIe 3aKyIIKy TOBApOB, padoT U
YCIIYT 151 00eCTIeUueHUS
MYHUIMITATBHBIX HYX]T

0104

0020600032

240

- 153,6

1.4.

Pacxoabl HBa BeJeHne 0aHKa
JaHHBIX JIeTel-CUPOT JeTei,
ocTaBIIMXCS 0e3 monevdeHust
poauTesei, 3a cueT CpeaAcTB
MECTHOI'0 OI0/IZKeTa

0104

0020010850

+153,6

14.1.

3akyrnka TOBapoB, padOT U yCIyT IS
obecrnedeHus roCyapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYX]

0104

0020010850

200

+ 153,6

1.4.1.1.

WHbIe 3aKyIIKN TOBApOB, padoOT U
YCIIyT 115t oOecreueHus
MYHUIMIATBHBIX HYX]

0104

0020010850

240

+ 153,6

1.5.

JApyrue odmerocyiapcTBeHHbIe
BOIIPOCHI

0113

+10,0

15.1.

Pacxoapl o HCMOJTHEHUIO CYyAe0HbIX
akToB Poccuiickoii ®enepannu u
MUPOBBIX COTJIAIIEHUI MO

0113

0920400071

+ 10,0




BO3MCIICHUIO IPUYHUHECHHOT'0 Bpeaa

1511

Hnnie 6IO).'[)KCTHBIC aCCUT'HOBaHMA

0113

0920400071

800

+10,0

1.3.1.1.1.

Hcnonmuenne cyneOHBIX aKTOB

0113

0920400071

830

+10,0

KnimimHo-KoMMyHAaJIbHOE
X0351iiCTBO

0500

-10,0

2.1.

Baaroycrpoiicteo

0503

-10,0

2.1.1.

BenomcTBeHHAas 1ej1eBast
nporpamma «bJiaroycrpoiicreo
NPUAOMOBBIX TEPPUTOPUIA U
JABOPOBBIX TEPPUTOPHUIL B IPaHULIAX
BHYTPHUIOPOJICKOT0
MYHUIIUNAJIBHOT0 00pa3oBaHus
Cankr-IleTepOypra
MYHHIHUNAJBHBIH OKPYT
AKajJgeMn4ecKoe»

0503

7950100131

+125,3

2.1.1.1.

3aKymnka ToBapoB, paboT U YCIIyT JUIs
o0ecriedeHus ToCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX) HYX]

0503

7950100131

200

+125,3

2.11.1.1.

WHble 3aKyIIKH TOBApOB, paboT u
YCIIYT JJ1s1 00eCTICUeHUS
MYHHIIUITATBHBIX HYXK]]

0503

7950100131

240

+125,3

2.1.2.

BenoMmcTBeHHas HeJieBast
nporpamma «O0ycTpoicTBO
AETCKHX IUIOIIA/I0OK HA TePPUTOPHH
B I'PAHULIAX BHYTPUIOPOJCKOI0
MYHULMIAJbHOTO 00pa30BaHusl
Cankr-Ilerepoypra
MYHULMNAJbHBIA OKPYT
AKajJeMHYecKoe»

0503

7950500161

-135,3

2.1.2.1.

3akyrnka TOBapoB, pabOT U yCIYT IS
o0ecriedeHus ToCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATBHBIX ) HYXK]]

0503

7950500161

200

-135.3

2.121.1.

WHble 3aKyIIKH TOBAapOB, paboT u
YCIIYT JiJIs1 00eCTIeueHUS
MYHUIUTIAJIIBHBIX HYX]]

0503

7950500161

240

-135,3

HUTOI'O PACXOJ0B

0,0

I'naBa MecTHOI1I AAMUHUCTPaIlUU

E.A. T'aBpujioBa




